Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждения высшего образования

НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ им. ЯРОСЛАВА МУДРОГО

ИНСТИТУТ МЕДИЦИНСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Великий Новгород

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2022 № 24

О проведении турнира по настольному теннису среди студентов

ИМО, ИПТ посвященного 77 годовщине в победе ВОВ

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Провести 26.04.22 г. в 19.00. в спортивном зале ИМО турнир по настольному

теннису среди студентов ИМО и ИПТ (Приложение 1).

2. На доцента КФК ИМО Базай Г.А. и старшего преподавателя Михайлову

С.Н., доцента Цветкова М.С. возложить формирование команд из числа

студентов для участия в соревнованиях.

3. Заведующим кафедрами 26 марта 2022 г. освободить от занятий студентов,

участников турнира (Приложение 2) за счет интенсификации учебной

программы.

4.   Общее руководство по организации и проведению мероприятия

возложить на главную судейскую коллегию: доцента КФК Базай Г.А.

ст.преподавателя КФК  Михайлову С.Н., доцента КФК Цветкова М.С..

Директор ИМО        В.Р. Вебер

 Приложение 2 к Распоряжению № 24от 22.04.2022

Список студентов, участников спортивных соревнований

 Фамилия, имя, отчество (полностью) Группа

1 Злобин Савелий Александрович 0441

2 Никитин Всеволод Дмитриевич 0441

3 Гаврилов Игорь Владиславович 9326

4 Рахманов Дамир Арсенович 0442

5 Ибрагимов Кенан Маджид-оглы 0441

6 Миронов Илья Сергеевич 0441

7 Максимова Юлия Михайловна 8323

8 Тошпулатова Юлдуз Анваровна 9443

9 Егорова Мария Александровна 9321

10 Носова Тамара 9321

11

Директор ИМО        В.Р. Вебер